
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCI ELETRÔNICA Nº.

001/2025 E PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025/PMI

AVISO DE LICITAÇÃO
Processo Licitatório Nº: 006/2025. Concorrência Eletrônica Nº
001/2025. Obra. Tipo menor preço. Objetivando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE
PORTE 1 – ÁREA CONSTRUIDA: 389,78 M² (UBS
ARMANDO TIMOTEO) NA AVENIDA CRISTO REI –
INAJÁ/PE (PROPOSTA Nº 11266.8690001/24-002). Valor: R$
1.933.824,58.Abertura da sessão pública: 09:00 horas do dia 09
de Abril de 2025. Início da fase de lances: 09:01 horas do dia
09 de Abril de 2025. No site
www.portaldecompraspublicas.com.br. Edital, anexos e outras
informações podem ser obtidos no mesmo endereço eletrônico
da sessão de abertura; pelos endereços eletrônicos:
www.inaja.pe.gov.br; www.pncp.gov.b; www.gov.br/pncp, no
horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Inajá,
24/03/2025. Leônidas Torres de Melo – Agente de
Contratação. Processo Licitatório Nº: 007/2025. PRG. Pregão
Eletrônico Nº 003/2025. Serviço. Tipo menor preço. Visando
formar Sistema de Registro de Preços objetivando contratações
futuras. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO
DE EQUIPAMENTOS PESADOS E VEICULOS DE CARGA
POR DEMANDA PARA ATENDIMENTO DAS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PESADOS E
VEICULOS DE CARGA POR DEMANDA PARA
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA. Valor: R$ 4.581.160,32.Abertura da
sessão pública: 09:00 horas do dia 10 de Abril de 2025. Início
da fase de lances: 09:01 horas do dia 10 de Abril de 2025. No
site www.portaldecompraspublicas.com.br. Edital, anexos e
outras informações podem ser obtidos no mesmo endereço
eletrônico da sessão de abertura; pelos endereços eletrônicos:
www.inaja.pe.gov.br; www.pncp.gov.b; www.gov.br/pncp, no
horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Inajá,
24/03/2025. Alexsandro Gomes Silva. Pregoeiro Oficial.
 

Publicado por:
Alexsandro Gomes Silva

Código Identificador:74632E50

24/03/2025, 16:10

1/1


